
月 日 曜
12 26 金 小郡カンツリー倶楽部 C付 11/26(水)

12 火

13 水

14 木

19 火

20 水

21 木

22 金

27 水 ザ・マスターズ天草コース S 4/30(木)

3 水

4 木

9 火 麻生飯塚ゴルフ倶楽部 C・S人数次第

11 木 茜ゴルフクラブ S
24 水

25 木

26 金

27 土

22 水

23 木

29 水

30 木

16 水

17 木

7 水

8 木

14 水

15 木

21 水 グリーンランドリゾートゴルフコース S 8/24(月)10:00～
9/24(木)17:00

29 木 小郡カンツリー倶楽部 C付 9/1(火)～
10/1(木)17:00

11 10 火 若松ゴルフ倶楽部 C付 10/8(木)

12 25 金 小郡カンツリー倶楽部 C付 11/26(木)

国民スポーツ大会九州ブロック大会
16 木

17 金

第５６回九州シニア選手権競技（決勝）

C付

C付

C付第３３回九州ミッドシニア選手権競技（決勝）

HK

第５６回九州アマチュア選手権競技（決勝） 門司ゴルフ倶楽部

HK

熊本ゴルフ倶樂部 城南コース

湯布高原ゴルフクラブ 6/25(木)

C付

第４５回九州ジュニアゴルフ選手権競技
(男子の部)

あつまる阿蘇赤水ゴルフ倶楽部 6/25(木)

第５４回九州インタークラブ競技大会

HK

C付

S

霧島ゴルフクラブ

第２０回九州小学生ゴルフ大会

※クラブ選手権:10月４日(日)を絡める日程で

第１９回九州小学生ゴルフ大会

第４４回九州学生ゴルフ選手権競技
第２４回九州女子学生ゴルフ選手権競技

第１４回九州女子シニア選手権競技

3/30(月)10:00
～

4/30(木)17:00

２０２６九州オープンゴルフ選手権競技（決勝） 福岡カンツリー倶楽部

7
令和８年度国民スポーツ大会
第46回九州ブロック大会 ゴルフ競技（少年男子）

グリーンヒルカントリークラブ

2/26(木)10:00
～

3/26(木)17:00
シード選手のみ

第２４回ハンディキャップゴルフ競技九州大会

7/27(月)10:00～
8/27(木)17:00
シード選手のみ

第１６回九州ミッドアマチュア選手権競技（決勝） 宮崎レイクサイドゴルフ俱楽部

九州ゴルフ俱楽部小岱山コース

7/27(月)10:00～
8/27(木)17:00
シード選手のみ

伊都ゴルフ俱楽部
2/26(木)10:00～
3/26(木)17:00
シード選手のみ

第１４回九州女子ミッドアマチュア選手権競技

4/16(木)
シード選手

5/14(木)
予選通過選手

6/4(木)

6

7

5/11(月)10:00～
6/11(木)17:00
シード選手のみ

第４８回九州グランドシニア選手権競技（決勝）

S9

10

第１２回九州スーパーシニアカップ

第４５回九州ジュニアゴルフ選手権競技
(女子の部)

5

第５６回九州女子選手権競技

２０２６年度 九州ゴルフ連盟主催決勝競技日程

2025/10/29
開催日 競技名 開催場所 申込締切日実施形態

2/26(木)10:00
～

3/26(木)17:00
シード選手のみ


