2026年度 九州ゴルフ連盟主催決勝競技日程

開催日			競技名	開催場所	実施形態	申込締切日
月	日	曜		2		
12	26	金	第19回九州小学生ゴルフ大会	小郡カンツリー倶楽部	C付	11/26(水)
5	12	火	第56回九州女子選手権競技	熊本ゴルフ倶樂部 城南コース	C付	2/26(木)10:00
	13	水				~ 3/26(木)17:00
	14	木				シード選手のみ
	19	火				- ((-t-)
	20	水	第56回九州アマチュア選手権競技(決勝)	門司ゴルフ倶楽部	C付	2/26(木)10:00 ~
	21	木				3/26(木)17:00 シード選手のみ
	22	金				
	27	水	第44回九州学生ゴルフ選手権競技 第24回九州女子学生ゴルフ選手権競技	ザ・マスターズ天草コース	S	4/30(木)
6	3	水	第33回九州ミッドシニア選手権競技(決勝)	伊都ゴルフ倶楽部	C付	2/26(木)10:00~ 3/26(木)17:00
	4	木				3/26(木)17:00 シード選手のみ
	9	火	第14回九州女子ミッドアマチュア選手権競技	麻生飯塚ゴルフ倶楽部	C·S人数次第	3/30(月)10:00
	11	木	第14回九州女子シニア選手権競技	茜ゴルフクラブ	S	~ 4/30(木)17:00
	24	水				4/16(木)
	25	木	2026九州オープンゴルフ選手権競技(決勝)	福岡カンツリー倶楽部	c/ -	シード選手
	26	金			C付	5/14(木)
	27	±				6/4(木)
7	22	水	第45回九州ジュニアゴルフ選手権競技	ナヘナフ四苺ナムデルフタがか	1117	
	23	木	(男子の部)	あつまる阿蘇赤水ゴルフ倶楽部	HK	6/25(木)
	29	水	第45回九州ジュニアゴルフ選手権競技 (女子の部)	湯布高原ゴルフクラブ	1117	
	30	木			HK	6/25(木)
9	16	水	第56回九州シニア選手権競技(決勝)	九州ゴルフ俱楽部小岱山コース	S	5/11(月)10:00~
	17	木				6/11(木)17:00 シード選手のみ
10	7	水		高中 ", 1 "	64	7/27(月)10:00~
	8	木	第48回九州グランドシニア選手権競技(決勝) 	霧島ゴルフクラブ	C付	8/27(木)17:00 シード選手のみ
	14	水	第16回九州ミッドアマチュア選手権競技(決勝)	宮崎レイクサイドゴルフ倶楽部	S	7/27(月)10:00~
	15	木				8/27(木)17:00 シード選手のみ
	21	水	第24回ハンディキャップゴルフ競技九州大会	グリーンランドリゾートゴルフコース	S	8/24(月)10:00~ 9/24(木)17:00
	29	木	第12回九州スーパーシニアカップ	小郡カンツリー倶楽部	C付	9/1(火)~ 10/1(木)17:00
11	10	火	第54回九州インタークラブ競技大会	若松ゴルフ倶楽部	C付	10/8(木)
12	25	金	第20回九州小学生ゴルフ大会	小郡カンツリー倶楽部	C付	11/26(木)
7	16	木	令和8年度国民スポーツ大会 第46回九州ブロック大会 ゴルフ競技(少年男子)	グリーンヒルカントリークラブ	НК	
	17	金	おそ0日ルバリノロック人女 コルノ脱攻(少年男士) 			
※クラブ選手権:10月4日(日)を絡める日程で						